Informe de Valoracions de Solo por Concello.

Plenos do Ano 2025

XEG

Provincia:
. Solo Rural Solo Urbanizado
CORUNA (A)
Forestal. Agricola Nucleo Rural Urbano

Concello Valoracions n®  Promedio* €/m2  Valoracionsn®  Promedio* €/m2  aloracions n®  Min* €/m2  Max* €m2  Valoraciénsn®  Min* €m2  Max* €/m2
AMES 0 0,00 6 17,27 1 25,25 25,25 0 0,00 0,00
ARES 0 0,00 9 10,34 2 27,34 47,51 0 0,00 0,00
BERGONDO 0 0,00 4 11,77 4 32,99 39,66 1 25,15 25,15
BOIRO 1 5,50 2 6,03 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00
BOQUEIXON 0 0,00 1 10,08 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00
CABANA DE BERGANTINOS 1 2,73 5 2,55 8 20,17 26,02 0 0,00 0,00
CAMARINAS 0 0,00 1 8,96 0 0,00 0,00 1 16,40 16,40
CAMBRE 0 0,00 1 18,11 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00
CARBALLO 1 5,75 21 10,72 33 25,68 43,95 3 28,70 40,62
CARINO 13 6,59 6 6,99 12 14,80 23,12 0 0,00 0,00
CEE 0 0,00 1 5,91 9 19,74 25,44 0 0,00 0,00
CERDIDO 1 3,03 2 3,37 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00
CORCUBION 3 1,46 1 1,91 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00
CORISTANCO 7 2,60 1 3,41 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00
CORUNA, A 4 2,49 19 3,29 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00
CULLEREDO 0 0,00 3 13,22 3 38,22 56,44 2 84,34 84,34
DODRO 0 0,00 2 14,56 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00
FERROL 0 0,00 3 7,58 0 0,00 0,00 30 27,70 56,02

(*) Valores obtidos das valoracions polo XEG antes de aplicar, de ser o caso, o principio de vinculacion as follas de aprecio do expropiante/expropiado.
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LAXE 0 0,00 0 0,00 1 24,40 24,40 0 0,00 0,00
MUROS 0 0,00 1 0,67 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00
NARON 0 0,00 4 14,71 1 32,48 32,48 0 0,00 0,00
NEGREIRA 3 2,15 8 5,20 7 11,22 12,21 0 0,00 0,00
OLEIROS 0 0,00 6 9,17 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00
ORDES 0 0,00 8 16,04 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00
OROSO 0 0,00 1 9,66 7 12,53 15,79 0 0,00 0,00
ORTIGUEIRA 0 0,00 2 4,10 2 15,64 15,64 0 0,00 0,00
OUTES 0 0,00 1 6,68 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00
OZA-CESURAS 0 0,00 2 7,29 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00
PADRON 0 0,00 0 0,00 2 13,93 18,34 0 0,00 0,00
PONTECESO 0 0,00 6 9,51 1 17,36 17.36 0 0,00 0,00
PONTES DE GARCIA RODRIGUEZ, AS 0 0,00 5 3,51 1 10,12 10,12 0 0,00 0,00
SAN SADURNINO 0 0,00 1 3,77 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00
SANTIAGO DE COMPOSTELA 5 3,03 16 7,09 0 0,00 0,00 1 9,33 9,33
SOBRADO 0 0,00 10 9,49 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00
VALDOVINO 5 8,59 3 10,71 5 18,49 22,64 0 0,00 0,00
VEDRA 5 6,45 7 12,01 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00
VIMIANZO 0 0,00 2 4,04 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00
ZAS 0 0,00 1 8,87 4 1748 17 48 0 0,00 0,00

Provincia:

Solo Rural Solo Urbanizado
LUGO
Forestal. Agricola Nucleo Rural Urbano
Concello Valoracions n®  Promedio* €m2  Valoracionsn®  Promedio* €m2  Waloracionsn® ~ Min* €m2  Max* €m2  Valoracionsn®  Min* €m2  Max* €/m2

(*) Valores obtidos das valoracions polo XEG antes de aplicar, de ser o caso, o principio de vinculacion as follas de aprecio do expropiante/expropiado.
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ABADIN

ALFOZ

ANTAS DE ULLA
BALEIRA
BECERREA
BURELA
CASTROVERDE
CERVANTES
CORGO, O
COSPEITO
FRIOL

LUGO
MONFORTE DE LEMOS
MURAS

OUROL

PALAS DE REI
PANTON
PARADELA
QUIROGA
SARRIA
SAVINAO, O
VIVEIRO

XERMADE

23

0,00
0,00
2,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1,34
0,00
0,00
0,92
1,46
0,00
1,81
0,00
0,76
0,00
0,00
3,28

0,95

4,09
1,96
0,00
1,85
2,52
0,00
2,23
1,08
4,22
0,00
4,01
7,44
4,61
3,15
2,75
3,25
2,36
2,19
0,80
2,98
3,10
1,66

2,38

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
11,93
8,30
0,00
0,00
6,19
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

(*) Valores obtidos das valoracions polo XEG antes de aplicar, de ser o caso, o principio de vinculacion as follas de aprecio do expropiante/expropiado.

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
11,93
32,64
0,00
0,00
7,73
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
38,44
0,00
0,00
0,00
3,88
0,00
74,40
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
38,44
0,00
0,00
0,00
3,88
0,00
773,72
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
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Provincia:

Solo Rural Solo Urbanizado
OURENSE
Forestal. Agricola Nucleo Rural Urbano
Conc ello Valoracions n’ Promedio* €/m2 Valoracions n° Promedio* €/m2 Valoracions n’ Min* €/m2  Max*€/m2  Valoraciéons n’ Min* €m2  Max* €/m2
ALLARIZ 0 0,00 1 2,84 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00
AMOEIRO 0 0,00 3 6,68 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00
AVION 0 0,00 1 3,12 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00
BANDE 0 0,00 1 1,65 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00
BARBADAS 0 0,00 0 0,00 6 27,09 35,35 0 0,00 0,00
BARCO DE VALDEORRAS, O 0 0,00 2 7,85 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00
BANOS DE MOLGAS 0 0,00 10 3,70 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00
BEARIZ 1 0,55 2 6,13 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00
BOLA, A 0 0,00 1 5,32 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00
CARBALLEDA DE AVIA 0 0,00 2 3,48 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00
CARBALLINO, O 0 0,00 5 5,86 2 29,45 34,34 0 0,00 0,00
CASTRELO DE MINO 0 0,00 1 6,15 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00
CASTRELO DO VAL 0 0,00 0 0,00 3 8,89 16,10 0 0,00 0,00
CELANOVA 0 0,00 1 3,82 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00
CORTEGADA 0 0,00 4 5,11 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00
IRIXO, O 0 0,00 1 4,10 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00
LAROUCO 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 1 10,59 10,59
LOBEIRA 0 0,00 1 2,34 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00
MERCA, A 0 0,00 2 5,93 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00
MONTERREI 1 0,82 1 0,84 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00
MUINOS 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 1 9,36 9,36
(*) Valores obtidos das valoracions polo XEG antes de aplicar, de ser o caso, o principio de vinculacion as follas de aprecio do expropiante/expropiado. Péxina 4 de 7




OURENSE 0 0,00 38 10,00 0 0,00 0,00 14 8,01 1813,65
PEREIRO DE AGUIAR, O 1 1,05 3 5,35 16 25,63 53,09 0 0,00 0,00
PONTEDEVA 0 0,00 1 2,66 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00
RAIRIZ DE VEIGA 0 0,00 2 3,22 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00
RUBIA 0 0,00 3 2,82 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00
SAN AMARO 0 0,00 4 4,77 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00
SAN CIBRAO DAS VINAS 0 0,00 4 3,76 0 0,00 0,00 1 26,02 26,02
SAN CRISTOVO DE CEA 4 2,72 2 4,15 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00
TABOADELA 0 0,00 0 0,00 1 11,05 11,05 0 0,00 0,00
TOEN 0 0,00 4 3,89 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00
TRASMIRAS 0 0,00 1 4,56 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00
VEIGA, A 0 0,00 3 2,63 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00
VEREA 0 0,00 3 3,54 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00
VIANA DO BOLO 0 0,00 1 2,69 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00
VILAMARTIN DE VALDEORRAS 0 0,00 1 5,30 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00
XUNQUEIRA DE ESPADANEDO 0 0,00 3 0,95 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00

Provincia:

Solo Rural Solo Urbanizado
PONTEVEDRA
Forestal. Agricola Nucleo Rural Urbano

Concello Valoraciéns n° Promedio* €/m2  Valoraciéns n° Promedio* €m2  Waloraciéns n° Min* €m2  Max* €m2  Valoraciéns n° Min* €m2  Max* €/m2
BUEU 0 0,00 1 3,88 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00
CAMBADOS 0 0,00 0 0,00 1 33,21 33,21 1 39,07 39,97
CANGAS 0 0,00 3 6,50 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00
CARIZA, A 0 0,00 1 6,16 1 23,09 23,09 0 0,00 0,00

(*) Valores obtidos das valoracions polo XEG antes de aplicar, de ser o caso, o principio de vinculacion as follas de aprecio do expropiante/expropiado.
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CERDEDO-COTOBADE

COVELO
CUNTIS
DOZON
ESTRADA, A
GONDOMAR
GROVE, O
GUARDA, A
LALIN

LAMA, A
MARIN

MEIS
MOANA
MOS

NEVES, AS
NIGRAN

OIA
PONTECESURES
PONTEVEDRA
PORRINO, O
REDONDELA
RIBADUMIA
RODEIRO

ROSAL, O

SALVATERRA DE MINO

0,00
0,00
4,00
1,13
0,00
0,00
0,00
0,00
1,63
1,79
0,00
0,00
3,53
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

25

22

25

3,46
3,26
0,00
2,69
4,83
7,83
4,29
0,00
4,66
3,15
13,94
7,08
4,21
4,82
5,01
7,11
2,99
0,00
13,11
0,00
5,16
11,56
2,98
9,01

0,00

22,59
12,98
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
4,51
0,00
0,00
0,00
38,88
0,00
87,95
44,52
0,00
41,58
23,20
0,00
23,16
0,00
21,93

0,00

(*) Valores obtidos das valoracions polo XEG antes de aplicar, de ser o caso, o principio de vinculacion as follas de aprecio do expropiante/expropiado.

22,59
13,36
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
15,07
0,00
0,00
0,00
41,45
0,00

199,66
44,52
0,00
82,50
33,19
0,00
33,08
0,00
21,93

0,00

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
153,31 153,31
305,24 305,24
0,00 0,00
0,00 0,00
120,74 120,74
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
136,40 675,28
0,00 0,00
66,01 66,01
37,32 435,39
85,96 113,64
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
16,86 49,48
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SANXENXO

TOMINO

VIGO

VILAGARCIA DE AROUSA

VILANOVA DE AROUSA

Informe ao dia e hora:

28/01/2026 11:16

0,00
0,00
0,00
4,93

0,00

23

10

16

0,00
0,00
8,56
5,14

8,17

20

21

0,00
24,01
41,33

0,00

22,16

(*) Valores obtidos das valoracions polo XEG antes de aplicar, de ser o caso, o principio de vinculacion as follas de aprecio do expropiante/expropiado.

0,00
24,01
70,24

0,00

50,13

72,89

0,00

28,30

71,94

149,25

93,03
0,00
333,57
71,94

264,84
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